第二条 增资情况

甲方将其持有 17辆污泥运输车辆，以实物资产出资的方式

增资至乙方，实物资产价值 914.96 万元，乙方无需向甲方支付

任何价款。

双方确认，本次用于出资的实物资产经评估（评估报告编号：

4141020033202500072）并确认的价值为人民币玖佰壹拾肆万玖

仟陆佰元整（¥9,149,600.00）。该价值全部计入乙方的注册资本。

本次增资完成后，乙方的注册资本增加人民币玖佰壹拾肆万

玖仟陆佰元整（¥9,149,600.00），增资后乙方的注册资本总额为

人民币壹仟肆佰壹拾肆万玖仟陆佰元整（￥14,149,600.00）。甲

方持有乙方 100%的股权比例不变。

第三条 审计基准日

本次实物注资审计基准日为 2025年 10月 31日。

第四条 实物注资的有关费用

双方同意与本协议规定的实物注资有关的费用（具体包括：

车辆过户登记费）由乙方承担；依照国家法律法规规定产生的税

费及工商变更登记中各自需要的费用均由各自承担。

五、对公司的影响

本次增资系净化公司与其全资子公司之间的资产整合，有助

于增强净和运输公司污泥运输能力，提升公司整体运营效率，推

进公司污泥运输统一管理、集中调配。本次增资事项不会对公司